
Landkreisschulbus Linie III
Schuljahr 2025/26

Firma Reiser

Strecke morgens
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Pöring, Schule (auch für Wolfesing) 07:15 Uhr

Zorneding, Bucher Straße Neuwirt 07:20 Uhr
Achtung neu ab SJ 25/26: 
Nicht mehr Schule/Grünlandstraße, sondern Bucher Straße Neuwirt

Eglharting, BhSt. Gasthof Maier
(auch für Buch und Ilching) 07:25 Uhr

Kirchseeon, Ahornstraße 07:26 Uhr

Kirchseeon, Waldbahn 07:27 Uhr

Kirchseeon, Bahnhof 07:30 Uhr

Kirchseeon, Autohaus B 304 07:33 Uhr

Grafing, Schule an 07:40 Uhr


